SỞ GIÁO DỤC VÀO ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH
Số: 232/TB-LTV

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về ngày kết thúc nộp hồ sơ nhập học và công bố nhóm môn lựa chọn của khối 10

Năm học 2023 – 2024

Căn cứ:

+ Công văn số 3592/SGDĐT-KTKĐ ngày 07 tháng 7 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh về việc nộp và nhận hồ sơ vào lớp 10 năm học 2023-2024;

+ Thông báo số 214/TB-LTV ngày 07 tháng 7 năm 2023 của Trường THPT Lương Thế Vinh về

việc nhập học đối với học sinh lớp 10 chương trình phổ thông năm 2023-2024;

Trường THPT Lương Thế Vinh thông báo các nội dung liên quan đến việc nhập học và nhóm

môn lựa chọn dành cho học sinh lớp 10 năm học 2023 – 2024, cụ thể như sau:

1. Về thời gian nộp hồ sơ nhập học vào lớp 10 năm học 2023 - 2024

Nhà Trường vẫn tiếp tục nhận hồ sơ nhập học vào lớp 10 năm học 2023 - 2024 đến 17g00 ngày

01 tháng 8 năm 2023.

2. Về công bố nhóm môn lựa chọn của học sinh khối 10 năm học 2023 - 2024

- Thời gian công bố: lúc 8g00, thứ năm ngày 03/8/2023; xem trên cổng thông tin điện tử nhà

trường hoặc bảng tin tại trường.

- Nhà trường xét nhóm môn lựa chọn trên cơ sở nguyện vọng đăng kí, kết quả thi tuyển sinh và

kết quả học tập năm lớp 9 của học sinh.

3. Một số thông tin khác:

- Về sách giáo khoa: sau khi biết các nhóm môn học, học sinh xem danh mục sách giáo khoa

được sử dụng trong năm học 2023 – 2024 qua đường link: https://bit.ly/LTV-SGK2324

- Ngoài ra, học sinh cần thường xuyên theo dõi cổng thông tin điện tử của nhà trường để nắm

thông tin.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Học sinh,
- Lưu VT, đăng cổng TTĐT.

(Đã kí)

Hà Hữu Thạch